第 33 回日本心血管インターベンション学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成２０年１０月３１日（金）１７：３０ ～ １８：３０
会 場：ＪＡホール ＪＡ大手町ビル 8Ｆ 『第４会議室』
出席者：一色 高明（支部長）                        ≪敬称略≫
    内山 隆史、大井田史継、大畑 和義、岡部 正明、小田 弘隆、樫田 光夫、

勝木 孝明、木村 一雄、桜田 真己、中村 正人、本江 純子、道下 一朗、
吉岡 二郎、福澤  茂会長、落合 正彦次期会長、高沢 謙二監事 【以上 17 名】

委任状：大和 眞史、住吉 徹哉、高山 守正、出川 敏行、村松 俊哉、各幹事、

高瀬 真一監事                         （以上 6 通）

議 題：１）第３３回地方会会長挨拶
     会長 福澤  茂（船橋医療センター）

    ２）新運営委員紹介（１０名）   【報告】
    ①畑  明宏（ 葛 西 脳 神 経 外 科 病 院 ）②河口  廉（群馬県立心臓血管センター）
    ③磯田 菊生（ 防 衛 医 科 大 学 校 ）④小堀 裕一（ 戸 田 中 央 総 合 病 院 ）
    ⑤山本 慎吾（ 鶴 見 西 口 病 院 ）⑥平山 篤史（日本大学医学部循環器内科）
    ⑦尾畑 純栄（山梨大学医学部第二内科）⑧松村 国佳（ 山 梨 厚 生 病 院 ）
    ⑨坂田 芳人（ 池 上 総 合 病 院 ）⑩大谷 賢一（ 小 山 市 民 病 院 ）

３）次期（第３４回）地方会について（報告）
     会長 落合 正彦（昭和大学横浜市北部病院）
     会期 平成２１年５月９日（土）
     会場 大手町サンケイプラザ

    ４）第３２回地方会会計報告    （承認）
     会長 吉岡 二郎（長野赤十字病院）

    ５）第 37 回地方会会長選出    （承認）
     第 37 回会長 浅野 竜太（（財）日本心臓血圧研究振興会附属榊原記念病院）
     →本人承諾

６）ＪＡＣＣＴとの学会合同に関する進捗状況 （報告）
     新レジストリー、学会誌、専門医制度、法人化等これまでの調整状況について支部長
     より報告があった。

    ７）地方会のＪＡＣＣＴとの併催について   （報告）
     第 34 回も併催となる。なお、第 34 回の地方会の際に統合運営委員会を開催すべく
     調整を行なうこととなった。

    ８）運営委員推薦  （ 4 名）    （承認）

①関口 誠（深 谷 赤 十 字 病 院）②清水茂雄（青 梅 市 立 総 合 病 院）
    ③緒方信彦（東海大学医学部循環器内科）④長谷川耕太郎（石 心 会 狭 山 病 院）

     【辞  退】
    ①幡 芳樹 東海大学八王子病院   支部異動（関東甲信越 → 中国・四国）

    ９）その他